
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду Крамаренко Тетяні 
Анатоліївні  

 
Розглянувши та обговоривши заяву вх.№02-03-01/К.222.2 від 18 квітня 2023 року 
Крамаренко Тетяни Анатоліївни та додані до неї документи, відповідно до Закону України 
«Про оренду землі», частини 3 статті 631 Цивільного кодексу України, статті 24 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтей 12, 36, 93, пункту 1 статті 
122 та статті 123 Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Ржищівська міська рада 
Київської області ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду Крамаренко Тетяні Анатоліївні» відхилити. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
 
м. Ржищів 
05 травня 2023 року 
№ 2239-35-08 
 
Юлія Овчар 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 

